
Komunikaty i ogłoszenia 

Komunikaty i ogłoszenia 

submit 
 XML  
Ogłoszenie o wyniku naboru
Informacja o wyniku naboru na wolne stanowisko pracy

Załączniki:
Informacja o wyniku naboru 258.62

KB
więcej
Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2023-08-28
Publikujący Administrator BIP - administrator 2023-08-28 21:13
Modyfikacja Administrator BIP - administrator 2023-08-28 21:14

     

Rejestr zmian
 XML  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ogłasza nabór na stanowisko urzędnicze - referent
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ogłasza nabór na stanowisko urzędnicze - referent. W załącznikach znajduje się treść
ogłoszenia oraz wymagane oświadczenia.

Załączniki:
kwestionariusz osobowy 367.38

KB
ogłoszenie o naborze 09.08.2023 1.95 MB

oświadczenie 1 210.58
KB

oświadczenie 2 219.72
KB

oświadczenie 3 230.59
KB

Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Autor Dokumentu 2023-08-09
Publikujący Sylwia Korgul - referent 2023-08-09 11:11
Modyfikacja Sylwia Korgul - referent 2023-08-09 11:17

     

Rejestr zmian
 XML  
Wynik naboru na stanowisko urzędnicze - referent
Wynik naboru na stanowisko urzędnicze - referent
Do pobrania w załaczniku.

Załączniki:
Wynik naboru 210.38

KB

Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2022-10-24
Publikujący Sylwia Korgul - referent 2022-10-24 14:19
Modyfikacja Sylwia Korgul - referent 2022-10-24 14:19

     

Rejestr zmian
 XML  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ogłasza nabór na stanowisko urzędnicze - referent
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ogłasza nabór na stanowisko urzędnicze - referent. W załącznikach znajduje się treść

http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-29-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBuYWJvcnUucGRm
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-21&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-21
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-24-a3dlc3Rpb25hcml1c3ogb3NvYm93eS5wZGY=" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-25-b2fFgm9zemVuaWUgbyBuYWJvcnplIDA5LjA4LjIwMjMucGRm
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-26-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-27-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-28-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAzLnBkZg==" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-20&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-20
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-19-TkFCw5NSLnBkZg==" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-14&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-14
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13


Komunikaty i ogłoszenia 

Komunikaty i ogłoszenia 

ogłoszenia oraz wymagane oświadczenia

Załączniki:
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w związku z rekrutacją 15.83

KB

Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 14.66
KB

Ogłoszenie o naborze 1.78 MB

Oświadczenie o braku skazania 181.95
KB

Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego 181.95
KB

Oświadczenie o posiadaniu posiadaniu pełnej zdolności do czynn. pr. i pełni praw publicznych 181.93
KB

Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2022-10-04
Publikujący Administrator BIP - administrator 2022-10-04 14:09
Modyfikacja Administrator BIP - administrator 2022-10-07 13:22

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o wyniku naboru na stanowisko księgowego
Ogłoszenie o wyniku naboru na stanowisko księgowego - treść w załączniku.

Załączniki:
Informacja o wyniku naboru 77.36

KB

Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2022-06-10
Publikujący Sylwia Korgul - referent 2022-06-10 12:42
Modyfikacja Sylwia Korgul - referent 2022-06-10 12:43

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o wyniku naboru
Ogłoszenie o wyniku naboru - treść w załączniku

Załączniki:
ogłoszenie o wyniku naboru 328.63

KB
więcej
Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2022-05-27
Publikujący Sylwia Korgul - referent 2022-05-27 13:30
Modyfikacja Sylwia Korgul - referent 2022-05-27 13:30

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko głównego księgowego
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stalowej Woli ogłasza nabór na stanowisko głównego księgowego

"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13-SW5mb3JtYWNqZSBvIHByemV0d2FyemFuaXUgZGFueWNoIG9zb2Jvd3ljaCB3IHp3acSFemt1IHogcmVrcnV0YWNqxIUtIHJlZmVyZW50LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18-a3dlc3Rpb25hcml1c3ogb3NvYm93eSBkbGEgb3NvYnkgdWJpZWdhasSFY2VqIHNpxJkgbyB6YXRydWRuaWVuaWUuZG9jeA==" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12-b2dsb3N6ZW5pZV9vX25hYm9yemUucGRm
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIHBvc2lhZGFuaXUgb2J5d2F0ZWxzdHdhIHBvbHNraWVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIHBvc2lhZGFuaXUgb2J5d2F0ZWxzdHdhIHBvbHNraWVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIHBvc2lhZGFuaXUgcGXFgm5laiB6ZG9sbi4gZG8gY3p5bm4uIHByLiBpIHBlxYJuaSBwcmF3IHB1YmwuLnBkZg==" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-13&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-13
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBuYWJvcnUucGRm
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-11&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-11
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7-b2dsb3N6ZW5pZV9uaWV3eWJyYW5pZS5wZGY=" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-10&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-10
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9


Komunikaty i ogłoszenia 

Komunikaty i ogłoszenia 

Załączniki:
Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 14.48

KB
ogłoszenie 1.79 MB
więcej
Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Marzena Łata - Dyrektor 2022-05-27
Publikujący Sylwia Korgul - referent 2022-05-27 13:38
Modyfikacja Sylwia Korgul - referent 2022-05-27 13:39

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko głównego księgowego
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stalowej Woli ogłasza nabór na stanowisko głównego księgowego

Załączniki:
kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 14.48

KB
ogłoszenie o naborze 1.80 MB
więcej
Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Autor Dokumentu 2022-05-09
Publikujący Administrator BIP - administrator 2022-05-09 13:14
Modyfikacja Administrator BIP - administrator 2022-05-09 13:15

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o wynikach naboru na stanowisko referenta
Ogłoszenie o wynikach naboru na stanowisko referenta - pełna treść w załączniku

Załączniki:
wyniki_naboru 500.89

KB

Podmiot publikujący Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stalowej Woli
Wytworzył Autor Dokumentu 2020-11-09
Publikujący Administrator BIP - administrator 2021-03-31 08:42
Modyfikacja Administrator BIP - administrator 2021-03-31 08:43

     

Rejestr zmian

"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8-a3dlc3Rpb25hcml1c3ogb3NvYm93eSBkbGEgb3NvYnkgdWJpZWdhasSFY2VqIHNpxJkgbyB6YXRydWRuaWVuaWUgKDIpLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9-b2dsb3N6ZW5pZS5wZGY=" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-9&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-9
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5-a3dlc3Rpb25hcml1c3ogb3NvYm93eSBkbGEgb3NvYnkgdWJpZWdhasSFY2VqIHNpxJkgbyB6YXRydWRuaWVuaWUgKDIpLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6-b2dsb3N6ZW5pZS5wZGY=" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-7&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-7
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printXML=true
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4
"http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3-d3luaWtpX25hYm9ydS5qcGc=" onclick="
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printtype=pdf
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-7-4&amp;printtype=druk
http://bip.ppp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-7-4

